
 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

_____________________________________________________________________________ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

04 мая 2017 года            № 30-8 

 

О назначении  членов участковой  комиссии избирательного участка  

№ 1067 с правом решающего голоса вместо выбывшего 
 

В связи с прекращением полномочий членов участковой избирательной 

комиссии № 1067 с правом решающего голоса Шахаловой (Васильевой)  

Алены Олеговны, Васильева Александра Владимировича, Глимейда 

Людмилы Леонидовны, Козлова Руслана Викторовича, Козлова Никиты 

Руслановича, Лисовой Натальи Александровны, Тальяновой Анастасии 

Игоревны, Чернявской Анастасии Александровны и в соответствии                    

с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона  «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации» Территориальная избирательная комиссия № 6 р е ш и л а : 

1. Назначить из резерва состава участковой комиссии № 1067 членами 

участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка   

№ 1067: 

- Васильеву Елену Валентиновну, предложенную в состав участковой 

комиссии Санкт-Петербургским региональным отделением Политической 

партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России; 

- Дымбовскую Светлану Николаевну,  предложенную в состав 

участковой комиссии собранием избирателей по месту работы; 

- Ипатову Александру Валерьевну, предложенную в состав участковой 

комиссии Региональным отделением политической партии СОЦИАЛЬНОЙ 

ЗАЩИТЫ в г. Санкт-Петербурге; 



- Козлову Елену Валентиновну, предложенную в состав участковой 

комиссии Муниципальным советом внутригородского муниципального 

образования муниципальный округ Юго-Запад; 

- Козлова Валерия Руслановича, предложенного в состав участковой 

комиссии собранием избирателей по месту жительства; 

- Курочка Ганну Юрьевну, предложенную в состав участковой комиссии 

собранием избирателей по месту работы; 

- Романенко Наталью Валерьевну, предложенную в состав участковой 

комиссии Санкт-Петербургским региональным отделением Общероссийской 

политической партии «Народная партия «За женщин России»; 

- Шульгину Аллу Владимировну, предложенную в состав участковой 

комиссии Санкт-Петербургским региональным отделением Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

2. Направить  копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию, в участковую  комиссию избирательного участка  

№ 1067. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 6  Майорову Д.А. 

 

 

Председатель ТИК № 6          Д. А. Майорова  

 

Секретарь заседания                     Е. А. Суворова   


